
 
 

 sponzor MKR Technology  
- týmu závodních taha čů Renault 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
Společnost Fassi gru S.p.a. sponzoruje Velkou cenu na okruhu v Misanu (Itálie) a 
v Nürburgringu  (Německo),  což  jsou  dvě  ze zastávek  Evropského  šampionátu 
tahačů.V  tomto roce se majitel firmy Giovanni Fassi rozhodl věnovat sponzorský dar 
českému týmu závodních tahačů MKR Technology. Tímto darem byl rádiem ovládaný 
hydraulický nakládací jeřáb F195A.0.23, který naše společnost namontovala na vozidlo 
Renault Magnum. Tento jeřáb při svém maximálním vyložení 10,10 m zvedne břemeno o 
hmotnosti až 1550 kg. Díky těmto parametrům pomáhá týmu např. při stavbě stanů v 
paddocku, opravách závodních tahačů (zdvihání motoru vážícího zhruba 1500kg) aj.  
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
Tým MKR Technology vybudoval v roce 2010 s oficiální podporou automobilky Renault 
Trucks německý konstruktér Mario Kress, který naplno zužitkoval své předchozí 
třiadvacetileté zkušenosti ze světa truckracingu. Plná tovární podpora Renault Trucks od 
motorů, oddělení designu, hospitality až po vybavení automobilky ve francouzském Lyonu 
vytváří z MKR Technology jednu z nejvýznamnějších stájí současného světa truckracingu. 
Závody tahačů jsou jedním z nejatraktivnějších automobilových sportů na světě a i zde se 
dá ukázat, praktičnost a různorodost využití hydraulických jeřábů Fassi. 
 
 

 


